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de Courten Thomas M -
-
-
E: Thomas.Decourten@parl.ch
H: www.decourten.info

Alteselweg 294
4497 Rünenberg

-
-
-
-
-

Unternehmer/in: Selbständig
Eidg. Dipl. Betriebsökonom HWV

d BL
V
2011

1966

de Quattro Jacqueline F Etude d'avocats Derville
avenue Monrepos 22
Case postale 1211
1001 Lausanne

T: +41 21 312 69 22
-
-
E: jacqueline.dequattro@parl.ch
H: www.etude-derville.ch

-
-
-
-
-

Advokat/in: Independent, Etude 
Derville, av. Monrepos 22, case 
postale 1211, 1001 Lausanne, 
Partner/in

f VD
RL
2019

1960

Fehr Düsel Nina F -
-
-
E: nina.fehrduesel@parl.ch
H: www.ninafehrdüsel.ch

-
-
-
-
-

Unternehmensjuristin, Swiss Life
Dr. iur.

d ZH
V
2023

1980

Fridez Pierre-Alain M Cabinet médical
Place de la Fontaine 245
2902 Fontenais

-
F: +41 32 466 26 29
N: +41 79 471 28 51
E: pierre-alain.fridez@parl.ch
-

Sous la Côte 344
2902 Fontenais

-
-
-
-
-

Spécialiste en médecine générale
diplôme fédéral de médecin

f JU
S
2011

1957

Grüter Franz M -
-
-
-
-

Sonnhangstrasse 35
6205 Eich

-
-
-
-
-

Unternehmer/in d LU
V
2015

1963

Kamerzin Sidney M T: +41 27 455 91 91
F: +41 27 455 91 92
-
E: sidney.kamerzin@parl.ch
H: www.sidneykamerzin.ch

Chemin des Vendanges 25
3960 Sierre

-
-
-
-
-

Avocat et notaire: Independent
Dr. en droit

f VS
M-E
2019

1975

Kolly Nicolas M Avocats Associés Fribourg SA
Route du Comptoir 11
case postale 455
1701 Fribourg

-
-
-
E: nicolas.kolly@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Advokat/in, Avocats Associés 
Fribourg SA, Partner/in
Avocat, Master of Laws

f FR
V
2023

1986

Meyer Mattea F -
-
-
E: mattea.meyer@parl.ch
H: www.matteameyer.ch

SP Schweiz
Theaterplatz 4
3001 Bern

-
-
-
-
-

Co-Präsidentin SP Schweiz: 
Angestellt, SP Schweiz
MSc in Human- und 
Wirtschaftsgeographie

d ZH
S
2015

1987

Page Pierre-André M Services du Parlement
Palais du Parlement / Secétariat 
général
3003 Bern

-
-
N: +41 79 348 39 86
E: pierre-andre.page@parl.ch
H: www.pierreandrepage.ch

-
-
-
-
-

Agriculteur
Maitre agriculteur

f FR
V
2015

1960

Pfister Gerhard M -
-
N: +41 79 334 12 30
E: gerhard.pfister@parl.ch
H: www.gpfister.ch

Gulmstrasse 53
6315 Oberägeri

-
-
-
-
-

Dr.phil.: Selbständig
Dr. phil. I

d ZG
M-E
2003

1962
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Rumy Farah F Kirchstrasse 1
Postfach
2540 Grenchen

-
-
-
E: farah.rumy@parl.ch
-

Kirchstrasse 1
Postfach
2540 Grenchen

-
-
-
-
-

d SO
S
2023

1991

Schmid Pascal M Muri Partner Rechtsanwälte AG
Sangenstrasse 3
Postfach
8570 Weinfelden

-
-
-
E: info@pascal-schmid.ch
-

-
-
-
-
-

Partner/in Firma, Muri Partner 
Rechtsanwälte AG
lic. iur. UZH

d TG
V
2023

1976

Trede Aline F -
-
-
-
H: www.alinetrede.ch

Sonneggring 15
3008 Bern

-
-
-
-
-

-: Angestellt, Büro Albatros GmbH, 
Partner/in
Inhaberin Kampagnerei
Dipl. UMNW ETH / MSc of Science 
in environmental science

d BE
G
2013

1983

Tschopp Jean M Avenue de Sévelin 4b
1007 Lausanne

-
-
-
E: jean.tschopp@parl.ch
H: www.jeantschopp.ch

Avenue de Sévelin 4b
1007 Lausanne

-
-
-
-
-

Generalsekretär/in, Cap-Contact 
Association
Juriste, Dr. en droit

f VD
S
2023

1982

Tuena Mauro M -
F: +41 44 342 54 31
N: +41 79 414 55 51
E: mail@mauro-tuena.ch
H: www.mauro-tuena.ch

Giblenstrasse 10
8049 Zürich

-
-
-
-
-

Computer-Techniker, C and E GmbH d ZH
V
2015

1972

Vincenz-Stauffacher Susanne F T: +41 71 220 33 44
-
-
E: susanne.vincenz-
stauffacher@parl.ch
H: www.susanne-vincenz-
stauffacher.ch

Flurstrasse 2
9030 Abtwil

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin: Selbständig, 
Susanne Vincenz-Stauffacher, 
Rechtsanwältin
lic. iur.

d SG
RL
2019

1967

Weichelt Manuela F Oberwiler Kirchweg 17
6300 Zug

-
-
-
E: manuela.weichelt@parl.ch
H: www.weichelt.ch

Oberwiler Kirchweg 17
6300 Zug

-
-
-
-
-

Nationalrat/Nationalrätin
Master of Public Health, BLaw

d ZG
G
2019

1967

Wyssmann Rémy M Wyssmann und Partner
Schachenstrasse 34b
4702 Oensingen

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

Anwalt/Anwältin, Wyssmann und 
Partner, Inhaber/in
lic.iur. Rechtsanwalt und Notar

d SO
V
2023

1967
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